
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18 – Nucleo Ind.le di Pile – 67100 L’AQUILA – ITALY 
  Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia  cod. fisc .e  Part.IVA n° 01021630668 
         Segreteria Amministrativa:  fax 0862.434407  Responsabile - Dott. Domenico Schettini – tel. 0862434402  domenico.schettini@cc.univaq.it 

Per eventuali informazioni rivolgersi alla Sig.ra  Antonella Scimia (operatore incaricato), tel. 0862434470 antonella.scimia@univaq.it   

 

 

Rep. n. 301-2018 Prot. n. 2301 del 8-6-2018  

Tit. VII Class. 1 Fasc. 4  Allegati 0 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il Dispositivo n. 241/2018 prot. n. 1768 del 08/05/2018, con il quale è stata indetta una selezione per 

il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione nell’ambito del programma di ricerca “Life-

Bitmaps”. Oggetto della prestazione: “Analisi dell’impatto ambientale del progetto e 

valutazione degli indicatori, rientrante nell’azione C1 del progetto.” presso il 

Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’informazione e di Economia, resp. Scientifico 

prof.ssa Marina Priscinadaro; 

VISTO il Dispositivo del Direttore di ammissione candidati, Rep. n. 300 Prot. n. 2299 del 8-6-2018 

 

 

DISPONE 

 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof. Francesco Vegliò, Presidente 

Prof.ssa Marina Prisciandaro, Componente 

Dott.ssa Ida De Michelis, Segretario 

 

             

 

 

            L’Aquila, 5-6-2018 

 

 

    F.to  

   IL DIRETTORE 

                                                                                       (Prof. Walter D’Ambrogio) 

 

 

         

mailto:domenico.schettini@cc.univaq.it

